
UCHWAŁA NR XLII/339/2010  

RADY POWIATU W PUŁAWACH  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

Zmieniająca uchwałę Nr XL/401/2006 Rady Powiatu w Puławach w sprawie ustalenia 
orgaznizacji mieszkań chronionych utworzonych w jednostkach organizacyjnych pomocy 
społecznej i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej ( Dz. U. z 2009 r, Nr 175, poz.1362 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/401/2006 Rady Powiatu w Puławach z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie
ustalenia organizacji mieszań  chronionych utworzonych w jednostkach organizacyjnych pomocy
społecznej i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach ( Dz. U. Woj.
Lub. z 2006 roku Nr 89 poz.1587) wprowadza się następujące zmiany: 

§   2 .  Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Puławach oraz
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

1) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Odpłatnoś ć  za pobyt w mieszkaniu chronionym ustala
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w drodze decyzji administracyjnej zgodnie z załącznikiem
nr 1 i 2, z zastrzeżeniem ust. 2.”, 

2) § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Podstawą do ustalenia odpłatności, o której mowa w ust.1 jest
kalkulacja miesięcznego kosztu utrzymania osoby usamodzielnionej w mieszkaniu chronionym
w danym roku sporządzona w terminie do dnia 31 stycznia danego roku przez dyrektora jednostki
organizacyjnej pomocy społecznej przy której funkcjonuje mieszkanie chronione.” 

3) Traci moc załącznik do uchwały.

4) Dodaje się  załącznik nr 1 o treści: ,,Załącznik Nr 1- Tabela miesięcznej odpłatności za pobyt
w mieszkaniu chronionym prowadzonym przez Wielofunkcyjną  Placówkę  Opiekuńc z o  -
Wychowawczą w Puławach.” 

5) Dodaje się załącznik nr 2 o następującej treści: ,,Załącznik Nr 2- Tabela miesięcznej odpłatności
za pobyt w mieszkaniu chronionym prowadzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Puławach.” 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Krzysztof Szulowski 

 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLII/339/2010 
Rady Powiatu w Puławach 
z dnia 24 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLII/339/2010 
Rady Powiatu w Puławach 
z dnia 24 marca 2010 r.

 

ID: UVIRQ-VTWLA-TTPHY-KJSHG-MKDEV. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLII/339/2010  

RADY POWIATU W PUŁAWACH  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

Zmieniająca uchwałę Nr XL/401/2006 Rady Powiatu w Puławach w sprawie ustalenia 
orgaznizacji mieszkań chronionych utworzonych w jednostkach organizacyjnych pomocy 
społecznej i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej ( Dz. U. z 2009 r, Nr 175, poz.1362 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/401/2006 Rady Powiatu w Puławach z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie
ustalenia organizacji mieszań  chronionych utworzonych w jednostkach organizacyjnych pomocy
społecznej i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach ( Dz. U. Woj.
Lub. z 2006 roku Nr 89 poz.1587) wprowadza się następujące zmiany: 

§   2 .  Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Puławach oraz
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

1) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Odpłatnoś ć  za pobyt w mieszkaniu chronionym ustala
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w drodze decyzji administracyjnej zgodnie z załącznikiem
nr 1 i 2, z zastrzeżeniem ust. 2.”, 

2) § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Podstawą do ustalenia odpłatności, o której mowa w ust.1 jest
kalkulacja miesięcznego kosztu utrzymania osoby usamodzielnionej w mieszkaniu chronionym
w danym roku sporządzona w terminie do dnia 31 stycznia danego roku przez dyrektora jednostki
organizacyjnej pomocy społecznej przy której funkcjonuje mieszkanie chronione.” 

3) Traci moc załącznik do uchwały.

4) Dodaje się  załącznik nr 1 o treści: ,,Załącznik Nr 1- Tabela miesięcznej odpłatności za pobyt
w mieszkaniu chronionym prowadzonym przez Wielofunkcyjną  Placówkę  Opiekuńc z o  -
Wychowawczą w Puławach.” 

5) Dodaje się załącznik nr 2 o następującej treści: ,,Załącznik Nr 2- Tabela miesięcznej odpłatności
za pobyt w mieszkaniu chronionym prowadzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Puławach.” 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Krzysztof Szulowski 

 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLII/339/2010 
Rady Powiatu w Puławach 
z dnia 24 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLII/339/2010 
Rady Powiatu w Puławach 
z dnia 24 marca 2010 r.

 

ID: UVIRQ-VTWLA-TTPHY-KJSHG-MKDEV. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLII/339/2010  

RADY POWIATU W PUŁAWACH  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

Zmieniająca uchwałę Nr XL/401/2006 Rady Powiatu w Puławach w sprawie ustalenia 
orgaznizacji mieszkań chronionych utworzonych w jednostkach organizacyjnych pomocy 
społecznej i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej ( Dz. U. z 2009 r, Nr 175, poz.1362 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/401/2006 Rady Powiatu w Puławach z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie
ustalenia organizacji mieszań  chronionych utworzonych w jednostkach organizacyjnych pomocy
społecznej i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach ( Dz. U. Woj.
Lub. z 2006 roku Nr 89 poz.1587) wprowadza się następujące zmiany: 

§   2 .  Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Puławach oraz
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

1) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Odpłatnoś ć  za pobyt w mieszkaniu chronionym ustala
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w drodze decyzji administracyjnej zgodnie z załącznikiem
nr 1 i 2, z zastrzeżeniem ust. 2.”, 

2) § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Podstawą do ustalenia odpłatności, o której mowa w ust.1 jest
kalkulacja miesięcznego kosztu utrzymania osoby usamodzielnionej w mieszkaniu chronionym
w danym roku sporządzona w terminie do dnia 31 stycznia danego roku przez dyrektora jednostki
organizacyjnej pomocy społecznej przy której funkcjonuje mieszkanie chronione.” 

3) Traci moc załącznik do uchwały.

4) Dodaje się  załącznik nr 1 o treści: ,,Załącznik Nr 1- Tabela miesięcznej odpłatności za pobyt
w mieszkaniu chronionym prowadzonym przez Wielofunkcyjną  Placówkę  Opiekuńc z o  -
Wychowawczą w Puławach.” 

5) Dodaje się załącznik nr 2 o następującej treści: ,,Załącznik Nr 2- Tabela miesięcznej odpłatności
za pobyt w mieszkaniu chronionym prowadzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Puławach.” 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Krzysztof Szulowski 

 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLII/339/2010 
Rady Powiatu w Puławach 
z dnia 24 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XLII/339/2010 
Rady Powiatu w Puławach 
z dnia 24 marca 2010 r.

 

ID: UVIRQ-VTWLA-TTPHY-KJSHG-MKDEV. Podpisany. Strona 3 / 3


